

# **Amplo Consulting ApS**

Gl.Dronninggrd.Alle 6, st  
2840 Holte

Årsrapport  
13. oktober 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2019**

**Andreas Friis-Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Amplo Consulting ApS  
Gl.Dronninggrd.Alle 6, st  
2840 Holte

Telefonnummer: 24981204

e-mailadresse: andreasfriishansen@gmail.com

CVR-nr: 39040646

Regnskabsår: 13/10/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 956 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 13. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.690.546</b>
Personaleomkostninger .....	1	-444.842
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.245.704</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.460
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.227.244</b>
Skat af årets resultat .....	2	-271.163
<b>Årets resultat</b> .....		<b>956.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		956.081
Overført resultat .....		0
<b>I alt</b> .....		<b>956.081</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		60.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.000</b>
Likvide beholdninger .....		1.311.468
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.371.468</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.371.468</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Forslag til udbytte .....		956.081
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.006.081</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.500
Skyldig selskabsskat .....		271.163
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		76.724
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>365.387</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>365.387</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.371.468</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	121.274
Pensionsbidrag	300.000
Øvrige personaleomkostninger	23.568
	<b>444.842</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	271.163
	<b>271.163</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret